РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2017г                                                                         №67-па
О закладке похозяйственных книг на 2017-2021 гг
 В целях ведения похозяйственного учета личных  подсобных хозяйств на территории Китаевского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 года, 3112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»,  Приказом Минсельхоза РФ от 11 октября 2010 г №345 «Об утверждении формы и порядка  ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления  поселений и органами местного самоуправления городских округов», Администрация Китаевского  сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Произвести закладку похозяйственных книг по форме и порядку, утвержденному Приказом Минсельхоза РФ от 11 октября 2010г №345 «Об утверждении формы и порядка  ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» сроком на пять лет 2017-2021 годов.

2.Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность назначить Гижа О.Н., заместителя Главы администрации Китаевского сельсовета.

3.Сведения по учету в личном подсобном хозяйстве собирать ежегодно по состоянию на 1 июля путем сплошного обхода и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.
4.Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности, главному бухгалтеру Администрации Китаевского сельсовета Кулигиной В.В. обеспечить финансирование расходов на изготовление похозяйственных книг.
5.Контроль   за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                               О.Н.Евглевская